
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «02» октября 2024 года № 69
С. Новомеловатка

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальным бюджетным учреждением
«Родник» Меловатского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской
области

В соответствии со статьей 69.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  администрация
Меловатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  ведомственный  перечень  муниципальных  услуг  и  работ,
оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Родник»
Меловатского  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального  района
Воронежской  области. (Приложению  N  1).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  Вестнике
муниципальных  нормативных  актов  Меловатского  сельского  поселения  и
разместить  его  на официальном сайте  администрации Меловатского сельского
поселения  Калачеевского  муниципального  района  Воронежской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава Меловатского
сельского поселения И.И. Демиденко



   



Приложение N 1
к Постановлению администрации

Меловатского сельского поселения 
от 02.10.2024 № 69

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением «Родник» Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

N
 
п
/
п

Наимено
вание 
муниципа
льной 
услуги 
(работы) 
с 
указание
м кода 
Общерос
сийского 
классифи
катора 
видов 
экономич
еской 
деятельн
ости

Наимен
ование 
органа 
местног
о 
самоупр
авления
, 
осущест
вляюще
го 
функции
и 
полномо
чия 
учредит
еля и 
его код

Наиме
новани
е 
муници
пально
го 
учрежд
ения и 
его код

Соде
ржан
ие 
муни
ципа
льно
й 
услу
ги 
(раб
оты)

Усло
вия 
(фор
мы) 
оказ
ания
муни
ципа
льно
й 
услу
ги 
(раб
оты)

Вид 
деят
ель
ност
и 
учре
жде
ния 
по 
ОКВ
ЭД

Катего
рии 
потреб
ителей
муници
пально
й 
услуги 
(работ
ы)

Наимен
ование 
показат
еля 
качеств
а, 
единица
измерен
ия 
качеств
а

Наим
енова
ние 
показ
ателя
объе
ма, 
едини
ца 
измер
ения 
объе
ма

Указа
ние 
на 
беспл
атнос
ть 
или 
платн
ость 
муниц
ипаль
ной 
услуг
и 
(рабо
ты)

Реквизиты 
НПА, 
являющихся
основанием 
для 
включения 
муниципаль
ной услуги в 
ведомствен
ный 
перечень 
муниципаль
ных услуг 
или 
внесения 
изменений в
ведомствен
ный 
перечень 
муниципаль
ных услуг

Приз
нак 
отнес
ения 
к 
услуг
е или 
работ
е

Уникальный 
номер 
реестровой 
записи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Деятельн

ость по 
чистке и 

Админи
страция 
Мелова

МБУ 
"Родни
к"

81.2
9.9

Юриди
ческие 
лица

Выполн
ение 
работ 

Площ
адь 
терри

Платн
ая

Федеральны
й закон от 
15.09.2003 N

Работ
а

28018100100
00000300510
2



уборке 
прочая, 
не 
включенн
ая в 
другие 
группиро
вки
81.29.9

тского 
сельског
о 
поселен
ия, 
0413229
9

по 
текуще
му 
содерж
анию 
террито
рии 
села(пр
оцент)

тории
(кв.м)

131-ФЗ Об 
общих 
принципах 
организации
местного 
самоуправл
ения в 
Российской 
Федерации
Федеральны
й закон от 
12.01.1996 N
8-ФЗ О 
погребении 
и 
похоронном 
деле

Соблюд
ение 
сроков 
выполн
ения 
работ 
(процен
т)
Количес
тво 
жалоб 
жителей
на 
качеств
о 
предста
вленны
х услуг 
(штука)




